先进材料处理
PrimeLock®
螺母锁定装置
一种为防止 PrimeLock 接头螺母旋转而设
计的安全装置， 从而提高操作人员安全性
与制程完整性
30 多年来，Entegris 始终如一地为高纯度化学品处理市场提供创新的
连接技术。该连接技术包括一系列高性能的 PrimeLock® 接头，它们

PSS-20 1 ¼" 75.9 mm (2.99") 12.7 mm (0.50")
PSS-24 1 ½" 87.6 mm (3.45") 13.7 mm (0.54")
订购信息
—
PrimeLock 螺母锁定装置: 部件编号
PSS- -
管外径尺寸
    8 = 1⁄2"
12 = 3⁄4"
16 = 1"
20 = 1 ¼"
24 = 1 ½"
颜色
 缺省 = 自然色
 B = 蓝色
 G = 绿色
 R = 红色
 Y = 黄色